
číslo 7264247166

Tlačový doklad: 1 141 350 278

Odberateľ:
Obec Komárovce
Komárovce 22
044 55 Komárovce

IČO: 00324329

Vaše zákaznícke číslo: 5100000157
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Korešpondenčná adresa 2220001762 Fa

5100000157

Obec Komárovce
Komárovce 22
044 55 Komárovce

Variabilný symbol 2220001762
Dátum splatnosti 21. 01. 2019
Dátum vyúčtovania 31. 12. 2018
Dátum vyhotovenia 09. 01. 2019
Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Mena EUR

Bankové spojenie: ING Bank N.V. pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409 BIC: INGB SKBX

Pre potreby vykazovania a účtovania dane z pridanej hodnoty je táto faktúra opravnou faktúrou k nasledovným dokladom:
7469048443,7476201737,7486283069
Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz: 7482130852.

Finančné vysporiadanie za fakturačné obdobie:01. 01. 2018 - 31. 12. 2018
Spolu s DPH

Fakturované spolu 2 629,13
Uhradené platby za opakované dodávky -2 880,00

Preplatok (-) / Nedoplatok (+) -250,87
NA VRÁTENIE 250,87

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie:
Splatnosť

EUR
15.02.2019

680,00
15.05.2019

680,00
15.08.2019

680,00
15.11.2019

680,00

Rekapitulácia fakturovaných položiek
Názov položky Daňový základ DPH (%) DPH Spolu s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia 2 190,98 20
Vystavené faktúry za opakované dodávky -2 400,04 20

Rozdiel (Dobropis) -209,06 20 -41,81 -250,87
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Tlačový doklad: 1 141 350 278

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 101660
Adresa: Komárovce OCÚ 22, 044 55 Komárovce
EIC: 24ZVS00000142232
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

1 063 kWh

1 318 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

20810681 01.01.2018 30.06.2018 VT - činná 2 549 2 927 1,000 378,00
01.01.2018 30.06.2018 NT - činná 785 923 1,000 138,00
01.07.2018 08.08.2018 VT - činná 2 927 3 002 1,000 75,00
01.07.2018 08.08.2018 NT - činná 923 951 1,000 28,00
09.08.2018 18.12.2018 VT - činná 3 002 3 302 1,000 300,00
09.08.2018 18.12.2018 NT - činná 951 1 050 1,000 99,00
19.12.2018 31.12.2018 VT - činná 3 302 3 337 1,000 35,00
19.12.2018 31.12.2018 NT - činná 1 050 1 060 1,000 10,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 788,000 kWh 0,0526000 41,45Duo M(DMP4)Silová elektrina VT
01.01.2018 31.12.2018 275,000 kWh 0,0351000 9,65Duo M(DMP4)Silová elektrina NT
01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 1 063,000 kWh 0,0013200 1,40Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 60,30

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 1 063,000 kWh 0,0355000 37,74

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 1 063,000 kWh 0,0059910 6,37
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 180,00
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 1 063,000 kWh 0,0068919 7,33
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 683,782 kWh 0,0262011 17,92

01.09.2018 31.12.2018 379,218 kWh 0,0269880 10,23
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 516,000 kWh 0,0032100 1,66

01.07.2018 31.12.2018 547,000 kWh 0,0032700 1,79
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 263,04

Fakturované spolu bez DPH 323,34

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 101660 / Komárovce OCÚ 22, 044 55 Komárovce

Splatnosť
EUR

15.02.2019
100,00

15.05.2019
100,00

15.08.2019
100,00

15.11.2019
100,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 278

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 101664
Adresa: Komárovce ŠA 35, 044 55 Komárovce
EIC: 24ZVS0000014226X
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

323 kWh

3 397 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

8266665 01.01.2018 30.06.2018 VT - činná 6 421 6 421 1,000 0,00
01.07.2018 08.08.2018 VT - činná 6 421 6 421 1,000 0,00
09.08.2018 18.12.2018 VT - činná 6 421 6 632 1,000 211,00
19.12.2018 31.12.2018 VT - činná 6 632 6 744 1,000 112,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 323,000 kWh 0,0485000 15,67Klasik M (DMP1)Silová elektrina VT
01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 323,000 kWh 0,0013200 0,43Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 23,90

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 323,000 kWh 0,0355000 11,47

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 323,000 kWh 0,0059910 1,94
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 180,00
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 323,000 kWh 0,0068919 2,23
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 32,268 kWh 0,0262011 0,85

01.09.2018 31.12.2018 290,732 kWh 0,0269880 7,85
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 0,000 kWh 0,0032100 0,00

01.07.2018 31.12.2018 323,000 kWh 0,0032700 1,06
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 205,40

Fakturované spolu bez DPH 229,30

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 101664 / Komárovce ŠA 35, 044 55 Komárovce

Splatnosť
EUR

15.02.2019
70,00

15.05.2019
70,00

15.08.2019
70,00

15.11.2019
70,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 278

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 101667
Adresa: Komárovce KD 22, 044 55 Komárovce
EIC: 24ZVS00000142313
Hodnota ističa: 50,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

748 kWh

1 034 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

8183803 01.01.2018 30.06.2018 VT - činná 18 777 19 141 1,000 364,00
01.07.2018 08.08.2018 VT - činná 19 141 19 211 1,000 70,00
09.08.2018 18.12.2018 VT - činná 19 211 19 491 1,000 280,00
19.12.2018 31.12.2018 VT - činná 19 491 19 525 1,000 34,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 748,000 kWh 0,0485000 36,28Klasik M (DMP1)Silová elektrina VT
01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 748,000 kWh 0,0013200 0,99Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 45,07

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 748,000 kWh 0,0355000 26,55

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 748,000 kWh 0,0059910 4,48
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 360,00
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 748,000 kWh 0,0068919 5,16
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 476,820 kWh 0,0262011 12,49

01.09.2018 31.12.2018 271,180 kWh 0,0269880 7,32
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 364,000 kWh 0,0032100 1,17

01.07.2018 31.12.2018 384,000 kWh 0,0032700 1,26
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 418,43

Fakturované spolu bez DPH 463,50

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 101667 / Komárovce KD 22, 044 55 Komárovce

Splatnosť
EUR

15.02.2019
141,00

15.05.2019
141,00

15.08.2019
141,00

15.11.2019
141,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 278

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 123274
Adresa: Komárovce DS 9004, 044 55 Komárovce
EIC: 24ZVS00000309661
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

215 kWh

110 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

45558399 01.01.2018 30.06.2018 VT - činná 1 309 1 407 1,000 98,00
01.07.2018 08.08.2018 VT - činná 1 407 1 426 1,000 19,00
09.08.2018 18.12.2018 VT - činná 1 426 1 520 1,000 94,00
19.12.2018 31.12.2018 VT - činná 1 520 1 524 1,000 4,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 215,000 kWh 0,0485000 10,43Klasik M (DMP1)Silová elektrina VT
01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 215,000 kWh 0,0013200 0,28Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 18,51

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 215,000 kWh 0,0355000 7,63

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 215,000 kWh 0,0059910 1,29
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 180,00
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 215,000 kWh 0,0068919 1,48
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 131,375 kWh 0,0262011 3,44

01.09.2018 31.12.2018 83,625 kWh 0,0269880 2,26
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 98,000 kWh 0,0032100 0,31

01.07.2018 31.12.2018 117,000 kWh 0,0032700 0,38
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 196,79

Fakturované spolu bez DPH 215,30

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 123274 / Komárovce DS 9004, 044 55 Komárovce

Splatnosť
EUR

15.02.2019
66,00

15.05.2019
66,00

15.08.2019
66,00

15.11.2019
66,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 278

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 153091
Adresa: Komárovce PD 106, 044 55 Komárovce
EIC: 24ZVS0000054952H
Hodnota ističa: 24,70 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

6 047 kWh

4 169 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

5247010 01.01.2018 30.06.2018 VT - činná 22 794 25 375 1,000 2 581,00
01.07.2018 08.08.2018 VT - činná 25 375 25 866 1,000 491,00
09.08.2018 18.12.2018 VT - činná 25 866 28 704 1,000 2 838,00
19.12.2018 31.12.2018 VT - činná 28 704 28 841 1,000 137,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 6 047,000 kWh 0,0485000 293,28Klasik M (DMP1)Silová elektrina VT
01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 6 047,000 kWh 0,0013200 7,98Spotrebná daň

Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 309,06

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 6 047,000 kWh 0,0355000 214,67

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 6 047,000 kWh 0,0059910 36,23
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 177,84
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 6 047,000 kWh 0,0068919 41,68
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 3 506,013 kWh 0,0262011 91,86

01.09.2018 31.12.2018 2 540,987 kWh 0,0269880 68,58
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 2 581,000 kWh 0,0032100 8,29

01.07.2018 31.12.2018 3 466,000 kWh 0,0032700 11,33
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 650,48

Fakturované spolu bez DPH 959,54

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 153091 / Komárovce PD 106, 044 55 Komárovce

Splatnosť
EUR

15.02.2019
303,00

15.05.2019
303,00

15.08.2019
303,00

15.11.2019
303,00
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